Anhang IV¹⁾

Eintrittspreise und Gebühren Schwimmbad und Hallenbad Pädagogische Fachhochschule²⁾ gemäss § 61

A. SCHWIMMBAD (alle Gebühren inkl. MWST)

gültig ab Saison 2008³⁾

Einzeleintritte	a) Erwachsene	Fr. Fr. Fr. Fr.	6.00 3.00 3.50 2.00 gratis
	b) Mit Kabine, für ganztägige Benützung plus 1 Eintritt Erwachsene	Fr.	12.00
Abonnemente für 10 Ein- tritte (übertragbar)	Erwachsene	Fr. Fr. Fr.	54.00 30.00 10.00
Saisonabonnemente (nicht übertragbar)	Erwachsene	Fr. Fr.	70.00 30.00 gratis
	Depotgebühr für die Eintrittskarte ⁴⁾	Fr.	10.00
Umkleide- resp. Material- kabine	Für Saison Benützung plus 1 Saisonabonnement Erwachsene	Fr.	150.00
Leihgegenstände	Tischtennis / Badminton pro ½ Stunde Badetuch pro Tag Badehose pro Tag für Erwachsene und Kinder	Fr. Fr. Fr.	2.50 3.00 3.00
Verlust Saisonabonnement	Unkostenbeitrag für Ersatz	Fr.	20.00
KulturLegi	Personen mit Ausweis KulturLegi haben auf die Einzeleintritte und die Saisonabonnemente (nicht übertragbar) 50% Ermässigung ⁵⁾		

¹⁾ Beschlossen von der Gemeinderatskommission am 19. Dezember 1996

Redaktionelle Änderung 2006: Namensänderung von Seminar in Pädagogische Fachhochschule
 Änderungen beschlossen von der Gemeinderatskommission am 20. Dezember 2007
 Eingefügt am 28. Februar 2008
 Änderungen beschlossen von der Gemeinderatskommission am 26. April 2017

B. HALLENBAD PÄDAGOGISCHE FACHHOCHSCHULE¹⁾

gültig ab Saison 2006/2007

Einzeleintritte	Erwachsene	Fr.	6.00
	Kinder von 7 - 16 Jahren sowie Lehrlinge und Studenten mit Ausweis bis zu 25 Jahren	Fr.	2.50
Abonnemente für 10 Eintritte	Erwachsene	Fr.	54.00
	Kinder von 7 - 16 Jahren sowie Lehrlinge und Studenten mit Ausweis bis zu 25 Jahren	Fr.	22.00
Vereine ausserhalb der offiziel- len Öffnungszeiten	Pro belegte Bahn und Stunde	Fr.	4.50
Gebühr	Für Badebenützer ohne gültige Eintrittskarte	Fr.	40.00

¹⁾ Änderungen beschlossen von der Gemeinderatskommission am 28. September 2006